
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN
İLAN OLUNUR

Üniversitemiz birimlerinde açık bulunan aşağıda anabilim/anasanat dalları ile ünvan ve koşulları belirtilen 
kadrolara 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

İsteklilerin, aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda başvurularını 21 Haziran 2015 - 5 Temmuz 2015 tarihleri 
arasında yapmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvurular Rektörlüğümüze (Yazı İşleri Müdürlüğüne), Yardımcı Doçent kadrosuna 
başvurular ise ilgili Fakülte Dekanlığına, Yüksekokul veya Enstitü Müdürlüğüne yapılacaktır.

Profesör ve Doçent kadrolarına DEVAMLI STATÜ’ye göre atama yapılacaktır.
Ataması yapılanlar, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri hariç olmak üzere, 10 (on) yıl süre ile kurum dışında, 

gelir getirici herhangi bir mesleki faaliyette bulunmayacaklarını kabul etmiş olurlar. 
Adayların Hacettepe Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilmiş ve YÖK tarafından onaylanmış kriterlere 

(http://www.hacettepe.edu.tr/TR,553/atama-kriterleri.html adresinden ulaşılabilir) uymaları gerekmektedir. 
Bu kriterlere uymayanların başvuruları işleme konulmayacaktır. 

Hacettepe Üniversitesi Atama Kriterlerini karşılamış olmak, kadro ilanına başvurmak için asgari şart olup, 
kadroya atanma hakkı doğurmaz.

Başvuranların, kadroya atanmayı engelleyici herhangi bir ceza almamış olmaları gerekir.
Sahip olunan kadro unvanının altındaki kadrolara başvurular kabul edilmeyecektir.

İlan edilen kadrolara başvuruda bulunacak adaylar;
• Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin Yardımcı Doçentler için 8., Doçentler için 14. ve 

Profesörler için 17. maddelerinde istenenleri,
• http://www.hacettepe.edu.tr/TR,553/atama-kriterleri.html web adresinden temin ederek dolduracakları 

özgeçmiş ve akademik etkinlik formlarını,
• Profesör ve doçent kadrolarına başvuracak olanlar ayrıca yayın dosyalarına nüfus cüzdanı sureti, diplomalar, 

doktora ve doçentlik belgeleri ile kontrol çizelgesi, kriterlerden geçtiğine dair belge, yabancı dil belgesi, varsa 
Eğiticilerin Eğitimi Belgesi ekleyip; Profesörler 6, Doçentler ve Yardımcı Doçentler 4 nüsha olarak hazırlayacakları 
yayın dosyalarını, bu amaca uygun bir kutu içerisinde dilekçe ekinde teslim edeceklerdir.

• Adaylar ilaveten, başvuru dosyası oluşturmak üzere, yukarıda belirtilen belgelerin ek birer kopyası ile birlikte 
2 adet vesikalık fotoğraf teslim edeceklerdir.

FAKÜLTE, ENSTİTÜ VE KONSERVATUVAR
ANASANAT/ANABİLİM DALLARI KADRO ÜNVANI KADRO

SAYISI
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
Protetik Diş Tedavisi Profesör (2) 1
Endodonti Doçent 1
EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
Almanca Mütercim – Tercümanlık Profesör (1) 1
Fransızca Mütercim – Tercümanlık Profesör (1) 1
İngilizce Mütercim – Tercümanlık Profesör (1) 1
Sosyoloji Profesör (3) 1
Alman Dili ve Edebiyatı Doçent (1) 1
Antropoloji Yrd. Doçent (4) 1
EĞİTİM FAKÜLTESİ
Biyoloji Eğitimi Profesör (5) 1
Sınıf Öğretmenliği Doçent (6) 1
FEN FAKÜLTESİ
İstatistiksel Bilgi Sistemleri Profesör (7) 1
Fizikokimya Doçent (8) 1
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İktisat Tarihi Yrd. Doçent (Türkçe) (9) 1
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Enerji Profesör (10) 1
Endüstri Mühendisliği Yrd. Doçent 1
Ulaştırma Yrd. Doçen t(11) 1
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Odyoloji Doçent (12) 2
Diyetetik Yrd. Doçent (13) 1
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yrd. Doçent (14) 1
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yrd. Doçen t(15) 1
TIP FAKÜLTESİ
Radyoloji Profesör(Türkçe) (1)(16) 1
Anatomi Yrd. Doçent(Türkçe) (1)(17) 1
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yrd. Doçent(Türkçe) (1)(18)           1
İç Hastalıkları Yrd. Doçent(Türkçe) (1)(19) 1

 AÇIKLAMALAR
  1- Üniversitemizde yabancı dilde eğitim yapan birimlerin kadrolarına başvuran adayların ilgili “Yabancı Dilde Ders 

Verme Komisyonu” tarafından yapılacak olan yabancı dilde ders verme sınavını başarmış olmaları şarttır. Bu 
sınavlar, ilanı takiben Rektörlüğümüz tarafından organize edilecektir.

  2- Temporomandibular eklem rahatsızlıklarının protetik tedavisinde deneyimli olmak.
  3- Doktora ve Doçent unvanını Sosyoloji alanında almış olmak.
  4- Doktorasını Antropoloji alanında yapmış olmak.
  5- Doçentlik unvanını Biyoloji Eğitiminden almış olmak.
  6- Doçentlik unvanını Sınıf Öğretmenliği alanında almış olmak.
  7- İstatistik alanında Doçent unvanına sahip olmak.
  8- İyonlaştırıcı radyasyonla sudaki kirleticilerin uzaklaştırılması ve radyoliz ürünlerinin belirlenmesi konusunda 

çalışmalar yapmış olmak.
  9- Doktora derecesini İktisat alanında almış olmak.
10- Akışkan, taşkın yatak ve yakıt hücreleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
11- Doktorasını kum zemine oturan şerit temellerde geosentetik donatı uygulaması konusunda yapmış olmak.
12- Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında doktora yapmış olmak.
13- Beslenme ve Diyetetik mezunu olmak.
14- Kardiyopulmoner Rehabilitasyon alanında deneyimli olmak.
15- Meme kanseri rehabilitasyonu konusunda deneyimli olmak.
16- Meme kanseri taraması konusunda tecrübeli olmak.
17- İmmünhistokimya ve konfokal mikroskopi alanında tecrübesi olmak.
18- Avrupa Anesteziyoloji ve Yoğun Bakım Yeterlilik Diploması, Avrupa Resüsitasyon Birliği’nin Eğitici Sertifikası 

sahibi olmak.
19- Endokrinoloji uzmanı olmak ve adacık - kök hücre nakli konusunda deneyimli olmak.
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